ordinavit ibique Brestensem, Luceoriensem, Vlodimiriensem, Premysliensem, Chelmensem et Haliciensem ecclesias, quas ab eadem Ruthenensi ecclesiâ autoritate praefatâ, ex certa scientia, dismembravit, separavit, divisit atque in suffraganeas assignavit. Ac Jonam praedictum et quemlibet alium ipsius successorem, ejusdemque ecclesiae et partium praedictarum detentorem sententialiter amovit. ac ad promotionem ipsius ecclesiae Kijoviensis celerem et felicem, de qua nullus praeter ipsum praedecessorem ea vice se intromittere poterat, ne prolixae vacationis exponeretur incommodis, paternis et sollicitis studiis intendens, post deliberationem, quam de praeficienda eidem ecclesiae Kijoviensi personâ utili ac etiam fructuosa cum iisdem fratribus habuit, diligentem, ad te abbatem monasterii s. Demetrii Constantinopolitanum dicti ordinis s. Basilii in presbyteratûs ordine constitutum, de cujus religionis zelo, literarum scientiâ, vitae munditia, honestate morum, spiritualium providentia et temporalium circumspectione aliisque multiplicum virtutum donis apud eum digna fide testimonia exstiterunt, direxit oculos suae mentis. Quibus omnibus debitâ meditatione pensatis de persona tua sibi et ejusdem fratribus, ob dictorum tuorum exigentiam meritorum acceptâ, eidem Kijoviensi ecclesiae et partibus inferioribus antedictis, de fratrum eorundem consilio, videlicet duodecimo kalendas augusti, pontificatus sui anno IV, autoritate apostolica providit, teque illi praefecit in archiepiscopum et pastorem, curam et administrationem ipsius ecclesiae Kijoviensis et partium praedictarum tibi in spiritualibus et temporalium plenariè committendo. Cum itaque postmodum idem praedecessor literis apostolicis super provisione hujusmodi non confectis, sicut Domino placuit, rebus fuerat humanis exemptus: nos divinâ favente clementiâ ad apicem summi apostolatûs assumpti, volentesque, quod a praedecessore praedicto actum exstitit plenum sortiatur effectum, ac sperantes, quod Kijoviensis dicta Lithuaniae et Russiae inferioris ecclesia unâcum suffraganeis praedictis sub tua felici regimine, gratiâ tibi assistente divinâ, regetur utiliter, et prospere dirigetur, ac grata in ejusdem spiritualibus et temporalibus recipiet incrementa, discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus jugum Domini tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens, curam et administrationem praedictas sic exercere studeas sollicite, feliciter et prudenter, quod ipsa Kijoviensis ecclesia gubernatori provideo et fructuoso administratori gaudeat se commissam, tuque praeter aeternae retributionis proemium nostram et dictae sedis benedictionem et gratiam exinde uberius consequi merearis. Datum Romae apud s. Petrum, anno 1458, 3-io nonas septembris, pontificatûs nostri anno primo. — Gratis, mandato domini papae. Jac. Bouro, c. Fedelis. —